会員各位

 (一社)熊本県放射線技師会

水俣芦北地区理事 高橋 英夫

令和６年度第２回水俣芦北地区放射線技師会研修会のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび令和６年度第２回水俣芦北地区放射線技師会研修会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

                                                記

◇ 日 時 ：  令和７年３月 12 日(水)  17：30 ～ 18：35

場 所 ： 国保水俣市立総合医療センター 本館５階 第２会議室

〒867-0041 熊本県水俣市天神町 1 丁目 2 番 1 号

参加形式：会場参加

◇ プログラム

1. 情報提供   17：30 ～ 1８：00

「骨粗鬆症診療における骨密度測定と椎体計測」

島津製作所 医用グローバルマーケティング部 工 幸博

2. 会員発表   18：00 ～ 18：20

⚫ 「診療放射線技師の業務コストパフォーマンスを考える」

国保水俣市立総合医療センター 放射線技術科 高橋英夫

⚫ 「他院画像紹介時の画像データの RPA 自動送信モデルの構築」

国保水俣市立総合医療センター 経営・情報企画室 山澤順一

3. 県技師会からの報告  18：20 ～ 18：35

                     一般社団法人 熊本県放射線技師会  西小野 昭人

問合せ

国保水俣市立総合医療センター

診療技術部 放射線技術科

TEL 0966-63-2101（代表）

TEL 0966-63-2241（画像診断センター）